3y Classement Officiel

<
CONCOURS 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) - LAON - du
FFTA 18/11/2017 au 19/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MOUTONNET Camille LAON 910007N PFCL 159 214 373 7
2 FOULON JOLY Ninon LAON 917254R PFCL 136 123 259 2 4
3 FOULON JOLY Camille |LAON 925946N PFCL 126 84 210 2

Nbre d'archers : 3

Benjamin Femme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 COCHEZ Jeanne LONGUEVAL 914776X BFCL 204 228 432 5 12

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 ANCEAUX Marion PINON 885228E MFCL 268 274 542 21 24
2 RUELLE Clara PINON 894937H MFCL 259 269 528 15 25
3 MAGERE Cassandra LAON 888848P MFCL 235 235 470 7 15
4 TOUPART Anais VAILLY SUR AISNE 866828E MFCL 215 186 401 1 14

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BOUTEILLER Axel LA FERE 871058C CHCL 212 191 403 3 10
2 SIMONIN Nicolas NAUROY 806242A | CHCL 186 205 391 1 10

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DUBREUIL Corrie LAON 705546Y JFCL 215 211 426 5 12

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LELEUX Alexandre PINON 837251F JHCL 246 247 493 8 18
2 BUSSCHAERT Valentin |CHACRISE 865275S JHCL 242 207 449 4 13

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MOMPION Catherine LAON 843270Y SFCL 203 204 407 3 10
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Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom
2 BLAISON Jocelyne
3 |BECRET Elodie

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom

DUVAL Sebastien
COLLIER Mickael
SEMAIL Fran9ois
FOULON Laurent
COULBEAUX Emmanuel
TOUPART Xavier
SEILLIER Romain
BUSSCHAERT Karl
HUYGHE Maxime
GANTIER David
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=
o

11 |FALAISE Franck

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom
1 |FERREIRA Celine
2 |ROUSSELIN Eliane

Club
VAILLY SUR AISNE
LAON

Club

CHACRISE
COMPIEGNE

LAON

LAON

COUCY LES EPPES
VAILLY SUR AISNE
LAON

CHACRISE

FAYET

VILLENEUVE ST
GERMAIN

AVESNELLES

Club
LA FERE
CHACRISE

Licence
864943F
853410V

Licence
400316B
464000Y
789709E
904554L
860786M
889241S
789707C
889888V
933960Z
806981D

827747A

Licence
676963E
787927T

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom

PASQUIER Didier
NOEL Dominique
SOUMIER Laurent
FORET Bruno
JAWORSKY Thierry
VIGNETTE Alain
DUBREUIL Eric

N o o WIN|E

Club

BRECY

LAON
AVESNELLES
LA FERE
SOISSONS
PINON

LAON
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Licence
262232K
328598X
883780F
891963A
757648F
383914Y
6268417

Cat
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

Cat
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

18m
143
101

18m
283
274
267
264
245
245
226
221
232
225

210

18m
185
123

18m
273
257
258
246
241
240
228

18m
163
112

18m
287
268
258
250
246
242
252
248
228
232

200

18m
165
143

18m
271
260
251
232
237
236
228

Total Nb 10 Nb 9
306 3 4
213 1 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

570 35 20
542 21 23
525 16 23
514 14 24
491 8 25
487 11 14
478 11 17
469 5 17
460 3 10
457 10 14
410 4 8

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
350 8 12
266 2 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

544 25 20
517 15 23
509 11 20
478 10 15
478 9 7

476 4 19
456 10 15
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
8 FERRARA Pascal VILLENEUVE ST 436475E VHCL 227 228 455 4 18
GERMAIN
9 LEFIN Philippe LAON 2947447 VHCL 224 227 451 1 15
10 |GRUAU Philippe PARCY TIGNY 851456W | VHCL 196 221 417 6
11 |BLAISON Fabrice VAILLY SUR AISNE 864948L VHCL 229 177 406 4
12 |COULON Jean Paul VILLENEUVE ST 785226G VHCL 191 206 397 5 10
GERMAIN
13 |GOSSET Pascal LAON 675886J VHCL 172 181 353 2 11
Nbre d'archers : 13
Super Vétéran Femme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
HARANT Jocelyne LAON 816011U | SVFCL 201 247 448 12
2 MOIRET Laurette NAUROY 003141P | SVFCL 205 208 413 4 10
3 DACREMONT Jeanne LONGUEVAL 327334Y | SVFCL 177 147 324 3
Francoise
Nbre d'archers : 3
Super Vétéran Homme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H | SVHCL 248 266 514 21 23
2 POTTIER Jean-Luc MURET & CROUTTES 714166T | SVHCL 254 251 505 16 19
3 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 910740K | SVHCL 256 246 502 12 18
4 LAURENT Jean Francois |LAON 328597W | SVHCL 247 246 493 9 17
5 PETIT Jean Pierre FAYET 625449L | SVHCL 240 246 486 8 18
6 CAUCHOIS Jacky PINON 652270P | SVHCL 234 251 485 5 19
7 MEUNIER Claude VILLENEUVE ST 234835F | SVHCL 231 252 483 8 17
GERMAIN
8 ARCHER Jean Paul LAON 762712K | SVHCL 240 230 470 7 13
SERVAIS Guy JUSSY 926001Y | SVHCL 231 235 466 9 15
10 |VABRE Jean Claude HIRSON 435445K | SVHCL 244 213 457 7 9
11 |ROUSSELIN Christian CHACRISE 764291B | SVHCL 215 227 442 9 12
12 |DROUILLET J Claude CHACRISE 240960N | SVHCL 190 213 403 7 6
13 |MOIRET Jeanluc NAUROY 003140N | SVHCL 182 199 381 5 9
14 |BURLET Jean Pierre LA FERE 859761Y | SVHCL 168 194 362 4 9
15 |RABOZZI Denis VILLENEUVE ST 833608W | SVHCL 172 189 361 4 6
GERMAIN
16 |CHATELAIN Michel LA FERE 788977J | SVHCL 174 184 358 2 6
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Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
17 |BOURGEON Claude LAON 835946M | SVHCL 168 178 346 4

18 |RIGAUD Pierre ST QUENTIN 8970773 | SVHCL 180 141 321 2 4
19 |WOLFER Didier LAON 000684U | SVHCL 125 126 251 1

Nbre d'archers : 19

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NOEL Maxime LAON 865062K CHCO 174 169 343 11

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |DAVY FranCois LAON 808609y | SHCO 267 283 550 17 36
2 GODIN Julien HIRSON 408884P | SHCO 275 275 550 13 44
3 DENEUVILLE Frederic LAON 785109E | SHCO 272 270 542 9 46
4 ROY Willy LAON 879674T | SHCO 261 255 516 8 29
5 QUILLENT Christophe ST QUENTIN 800860A | SHCO 249 263 512 2 42
6 |GOSSET Clement LAON 705529E | SHCO 237 237 474 3 23

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 POLOMSKI Isabelle VILLENEUVE ST 433154V VFCO 278 278 556 16 44
GERMAIN
2 MACAISNE Myriam CHAUNY 465140M VFCO 274 274 548 12 44

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAILLIET Bruno VILLENEUVE ST 240953F VHCO 283 280 563 24 35
GERMAIN
2 GRATEPANCHE Pascal |LAON 860392J | VHCO 256 249 505 9 33

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
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Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club

1 DUMONT Claude VILLENEUVE ST
GERMAIN

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
271202K |[SVHCO 269 272 541 13 38

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club
1 JACQUEMIN Arnaud SOISSONS

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
758350U VHBB 233 237 470 13 6

Nbre d'archers : 1

Autres tirs

Senior Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club
Tir2 |FOULON Laurent LAON

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
904554L SHCL 266 254 520 19 18

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |PASQUIER Didier BRECY 262232K VHCL 263 270 533 17 24
Tir 3 | NOEL Dominique LAON 328598X | VHCL 256 258 514 16 20
Tir 2 |NOEL Dominique LAON 328598X VHCL 253 261 514 13 22
Tir 2 |LEFIN Philippe LAON 2947447 VHCL 250 238 488 9 18

Nbre d'archers : 4

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H | SVHCL 268 261 529 20 20
Tir2 |ARCHER Jean Paul LAON 762712K | SVHCL 246 251 497 8 21
Tir 2 |LAURENT Jean Francois |LAON 328597W | SVHCL 240 253 493 9 19

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |NOEL Maxime LAON

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
865062K CHCO 249 233 482 3 29

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018
Tir 'Nom Club
Tir3a DEMEEYANCBISrederic | LAON

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
808609¥ | SHCO 282 287 568 20 38
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Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAVY FranCois LAON 808609Y | SHCO 280 276 556 21 34

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U VHBB 236 241 477 7 14

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0702012 1ERE CIE D'ARC L'ESPERANCE DE LAON 738725M BOUTRELLE SYLVIANE

Dimanche 19 Novembre 2017 Page 6/6


http://www.tcpdf.org

